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Une, Julian Ahmeti, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqdrise se Permbarimit 
Privat "E.P.S.A" SHPK, ne referim te Vendimit Gjyqesor Nr. 1175 date 30.01.2017 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Kavaje, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore 
Nr. 74, Date 17.03.2017 kerkesen e kreditorit Shoq. "Siac" SHPK ndaj debitorit Shoq. "Biba X" 
SHPK, ne lidhje me titullin ekzekutiv "Vendimit Gjyqesor Nr. 1175 date 30.01.2017 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Kavaje". 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin per te 
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Vendimit Gjyqesor Nr. 1175 date 30.01.2017 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Kavaje ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Me shkresen Nr. 3342 Prot. date 16.05.2017 eshte urdherur vendosja e sekuestros konservative 
mbi aksionet qe zoteron debitori Shoq. "Biba X" SHPK. 

Ne kushtet kur mospermbushja ne referim te nenit 527, 560, 563 te K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat 
(b,c,c) te ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sheibimin Permbarimor Gjyqesor Privat", 
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1- Qendra Kombetare e Rregjistrimit Tirane, brenda 10-ditesh nga marrja dijeni, te kryeje veprimet per 

heqjen e bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te dreitave cid rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 

debitoret te kerkuar me shkresen Nr. 3342 Prot. date 16.05.2017;  

1) Shoq. "Biba X" SHPK, me NIPT: K32618815N, me adm. Barush Biba. 

2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3- Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.II)) qe 

parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. 
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